PROMULGACION N° 101 03.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONAÜO L 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Aítkuío1:- eoiócese de legítimo abóno y autorízase  el  pago de la Suma de 
total de $  255,20..  (PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 
VEINTE CENTAVOS)  a favor del Sr. ANGEL ALBERTO MANSILLA 
D.N.I. N° 14.812.797,por su padre ex agente Juan Carlos Mansilla, 
Legajo N° 14128/4 (fallecido) 

'- conforme se detalla en concepto de 

- J1-SJ06—UEJ45—ACC01 

1.1.4 S.A.C/04. 	 $ 255,20.-